
ZARZĄDZENIE NR 183/17
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2017r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz.1875) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077) oraz § 
12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/207/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu na 
2017 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXVII/207/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 
2016r. w sprawie budżetu na  rok 2017 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 40.720.887,32zł z tego dochody bieżące 39.702.028,35zł dochody majątkowe 1.018.858,97zł

- wydatki 44.492.736,06zł z tego wydatki bieżące 39.847.809,32zł wydatki majątkowe 4.644.926,74 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: E582DBF0-6630-4BE9-BA3A-AB9C80E02D86. Podpisany



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 183/17 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 29 grudnia 2017r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 488 138,49 0,00 488 138,49 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 355 900,00 60,00 355 960,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 155,00 3 255,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 - 95,00 5,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 127 468,49 - 60,00 127 408,49 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 131,00 - 60,00 2 071,00 

  
Razem: 44 492 736,06 0,00 44 492 736,06 

 

 Strona 1 
BeSTia  

 

Id: E582DBF0-6630-4BE9-BA3A-AB9C80E02D86. Podpisany



 

Id: E582DBF0-6630-4BE9-BA3A-AB9C80E02D86. Podpisany




